MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2051/2023 Em 28 de junho de 2023

vara
Protocolo: 6669/2023 de a5/07/2023 08 0g
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 5245/2022
l«t',':mÚ« PREFEnURA 00 MUNiêlPiO DE AMRAQUARA

Dest notário: Ger. Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

: ' '' - o -''' ,' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a lnaicaçao n" s24s/2022, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,

Servinforrnamos,liconforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal' de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente